OFÍCIO VEREADOR n° 376/2017
São Roque, 10 de março de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de reservar horário semanal para o time do Senhor Isac Antunes dos Santos (telefone 9 4710-7125) utilizar a Quadra Society da Vila São Rafael, time este que no ano passado treinava no Ginásio de Esportes.

Justifico o presente no intuito de atender ao pedido do senhor Isac Antunes dos Santos que precisa da referida quadra para treino do time, em horário a ser combinado através do telefone 9 4710-7125.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFA TANZI)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MÁRCIO FELTRIN
MD. Diretor do Departamento de Turismo, Desenvolvimento Econômico, Esporte, Cultura e Lazer da Prefeitura de São Roque-SP.
PROTOCOLO Nº CETSR 10/03/2017 - 10:11:51 01263/2017
/vtc